cariliiiali vica-

rio hculias co-

Dttilativa in o-

mnibus cau*ì?.

insta lennrem
dtclae constila-

tionis Clemeii-

tis X.

riam Maiorem , anno Incarnationis do-

minicae mdclxxi
,
pridie idns augusti

,

ponlificatus sui anno n, expedilis litte-

ris etiara plenius continelur :

§ 3. Nos igitur, qui, quantum cura Do-

mino possumus, ad rerum omnium sta-

tum salubri ler dirigendum nostrae con-

siderationis intuitum libenter extendi-

mus, et in iis, quae ad illarum regimen

et gubernium profutura cognovimus

,

opem et operas nostras impendimus ef-

ficaces, eumdem Fabritium cardinalem,

modernum episcopum Porluensem et

S. Rufìnae, dictae almae Urbis nostrae

eiusque districtus et suburbiorum vica-

rium in spiritualibus generalem, amplio-

ribus favoribns et gratiis prosequi , ac

dicti vicariatus officii indemnitati ac fe-

liciori regimini providere volentes, eum-

dem Fabritium cardinalem et vicarium,

aliosque prò tempore diclo vicariatus

officio potituros et gavisuros h\ iurisdi-

clione vicariatus dictae Urbis, illiusque

suburbiorum et districtus, iuxta prae-

fatas litteras apostolicas per dictum Cle-

mentem X praedecessorem favore me-

morati Gasparis cardinalis de Carpineo

dictae Urbis et suburbiorum et distri-

ctus vicarii in spiritualibus generalis

emanalas , in eà tantum parte in qua

idem Clemens X praedecessor disposuit,

cardinalem vicarium Urbis ac districtus

et suburbiorum praefatorum habere iu-

risdiclionem cumulalivam cum omnibus

aliis iudicibus ordinariis Urbis praefatae

in causis civilibus et criminalibus, eliam

mixlis, inter personas mere laicas, et in

causis omnibus mere laicalibus et pro-

fanis, motu pari, non ad eiusdem Fa-

britii cardinalis vel alterius prò eo no-

bis super hoc oblatae petitionis instan-

tiam, sed ex scientià et potestatis ple-

nitudine similibus, tenore praesentium

reintegramus et plenarie restituimus, ac

iurisdictionem huiusmodi ei et eis de

novo concedimus et indulgemus; ita ut

dictus Fabritius cardinalis et ceteri Ur-

bis praefatae ac districtus et suburbio-

rum huiusmodi vicarii, qui prò tempore

erunt, eorumque vicesgerentes et suffra-

gane! ac locumtenentes, aliique iudices

ab eis deputati ac prò tempore de-

putando iurisdiclione cumulativa cum

omnibus aliis iudicibus ordinariis Urbis

praefatae, ut supra, libere et licite uti

possinl et valeanl, absque eo quod a

quoquam quavis auctoritale, praelexlu

aut causa impediri quoquo modo pos-

sint; et ita per quoscumque iudices or-